ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

о внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.10.2019 № 566-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к прогнозному плану

(программе) приватизации государственного имущества Кировской

области на 2020 год и на период 2021-2022 годов (далее - Прогнозный

план приватизации), утвержденному постановлением Правительства

Кировской области от 30.10.2019 № 566-П «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации государственного имущества Кировской

области на 2020 год и на период 2021—2022 годов», согласно

приложению.
2. Министерству имущественных отношений и инвестиционной

политики Кировской области опубликовать настоящее постановление

в течение десяти дней со дня его принятия на официальном сайте

министерства имущественных отношений и инвестиционной политики

Кировской области, а также на официальном сайте Российской Федерации

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со

дня его официального опубликования.

жельства
дцы-лиши- 1р о

У^\®\ РОВАНШ /Ь/о

Приложение

Приложение № 1

к Прогнозному плану
приватизации

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ
имущества, находящегося в собственности Кировской области,

подлежащего приватизации в 2020 году и в период 2021-2022 годов

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение объекта
(адрес)

Характеристика объекта
(назначение, площадь и др.)

Срок при
ватизации14 Исключить

15 Нежилое здание Кировская область, Сунский район,
пгт Суна, ул. Октябрьская, д. 37

площадь объекта 132,4 кв. метра;
земельный участок площадью
297,0 кв. метра

2020 год

28 Исключить
29 Помещение Кировская область, Зуевский район,

г. Зуевка, ул. Водопроводная, д. 41,
пом. 1001

нежилое помещение площадью
33,3 кв. метра

2020 год

42 Гараж Кировская область, г. Слободской,
ул. Екатерининская, д. 49

площадь объекта 33,1 кв. метра;
земельный участок площадью
57,0 кв. метра

2019 год